

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 30 70 26 62

Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS

c/o Mazanti, Korsøe Jensen & Partnere

Amaliegade 10, st.

1256 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS c/o Mazanti, Korsøe Jensen & Partnere Amaliegade 10, st. 1256 København K
	CVR-nr.: 30 70 26 62
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Thomas Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af parkeringsplads i Helsingør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	413.985	488.785
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.240.000	0
Andre finansielle indtægter	1.549.763	355.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.817.006	-1.375.471
Resultat før skat	2.386.742	-531.224
2 Skat af årets resultat	-1.424.414	116.869
Årets resultat	962.328	-414.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	962.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-414.355
Disponeret i alt	962.328	-414.355

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	23.811.501	17.760.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.811.501</u>	<u>17.760.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.811.501</u>	<u>17.760.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.665	0
4 Udskudte skatteaktiver	568.538	1.821.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	116.869
Andre tilgodehavender	<u>356.815</u>	<u>186.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.375.018</u>	<u>2.124.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.672.293</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.672.293</u>
Likvide beholdninger	<u>136.520</u>	<u>931.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.538</u>	<u>8.728.532</u>
Aktiver i alt	<u>25.323.039</u>	<u>26.488.532</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-2.472.448	-13.416.986
Egenkapital i alt	-1.972.448	-12.916.986
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	28.275.533
7 Anden gæld	25.055.110	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.055.110	28.275.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.395.552
Gæld til associerede virksomheder	0	5.450.358
Anden gæld	1.783.614	284.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.240.377	11.129.985
Gældsforpligtelser i alt	27.295.487	39.405.518
Passiver i alt	25.323.039	26.488.532
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.162	211.218
Andre finansielle omkostninger	<u>3.689.844</u>	<u>1.164.253</u>
	<u>3.817.006</u>	<u>1.375.471</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.424.414	0
Refusion af udnyttet underskud, sambeskatning	<u>0</u>	<u>-116.869</u>
	<u>1.424.414</u>	<u>-116.869</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	24.584.264	24.584.264
Tilgang i årets løb	<u>1.811.501</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>26.395.765</u>	<u>24.584.264</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	-6.824.264	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.240.000</u>	<u>-6.824.264</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>-2.584.264</u>	<u>-6.824.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>23.811.501</u>	<u>17.760.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund 3,19 %.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	1.821.000	1.821.000		
Udskudt skat af årets resultat	-1.252.462	0		
	<u>568.538</u>	<u>1.821.000</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	568.538	1.501.545		
Fremført underskud fra tidligere år	0	319.455		
	<u>568.538</u>	<u>1.821.000</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	-13.416.986	-13.002.631		
Årets overførte overskud eller underskud	962.328	-414.355		
Andre reguleringer	9.982.210	0		
	<u>-2.472.448</u>	<u>-13.416.986</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	28.275.533
Anden gæld	0	0	25.055.110	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.055.110</u>	<u>28.275.533</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 22.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Equity Group ApS, CVR-nr. 36 39 35 80, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.